РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
/ шестая сессия пятого созыва /

_______ 06.03.2013_______
с. Табуны

Г И
Об изложении в новой редакции
приложения к решению районного
Совета депутатов от 04.03.2010г №6
«Об утверждении коэффициентов,
применяемых при расчете годовой
арендной платы за земельные участки
государственная собственность на
которые не разграничена (в новой
редакции)»

№ ________________

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования
Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:

1. Приложение к решению районного Совета депутатов от
04.03.2010г №6 «Об утверждении коэффициентов, применяемых при расчете
годовой арендной платы за земельные участки государственная
собственность на которые не разграничена (в новой редакции)" изложить в
новой редакции».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Победное
знамя".

Глава района Н.В. Чайка

районного Совета депутатов
от 6.03.2013г. №7

Коэффициент К
в зависимости от вида разрешенного использования земельного участка

N
п/п

Муниципальное образование

Вид разрешенного
использования земельного учасп&ь-^^

Алтайский сельсовет

Бе
ло

зе
рс

ки
й

се
ль

со
ве

т

Бо
ль

ш
ер

ом
ан

ов
ск

ий

се
ль

со
ве

т

Л
еб

ед
ин

ск
ий

се

ль
со

ве
т

Се
ре

бр
оп

ол
ьс

ки
й

се
ль

со
ве

т

Та
бу

не
ки

й
се

ль
со

ве
т

Территория
Алтайского
сельсовета

Территория
бывшего
Граничного
сельсовета

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Земли сельскохозяйственного назначения, в том числе

1 Пашня 0,01486 0,01487 0,0127 0,01425 0,01557 0,01458 0,01235
2 Сенокосы 0,005 0,00486 0,00486 0,00529 0,00486 0,00486 0,00486
3 пастбища 0,00334 0,00324 0,00316 0,00427 0,00399 0,00525 0,0057

4 Земли, занятые строениями, используемыми для производства,
хранения и первичной переработки сельскохозяйственной
продукции, находящиеся на землях сельскохозяйственного
назначения

0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02

Земли населенных пунктов, в том числе
5 Земельные участки, предназначенные для размещения домов

многоэтажной жилой застройки
0,003 0,003 0,003 0,003 0,003 0,003 0,003

6 Земельные участки, предназначенные для размещения домов
индивидуальной жилой застройки

0,003 0,003 0,003 0,003 0,003 0,003 0,003

7 Земельные участки, предназначенные для размещения гаражей и
автостоянок

0,015 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015

8 Земельные участки, находящиеся в составе дачных, садоводческих и
огороднических объединений

0,003 0,003 0,003 0,003 0,003 0,003 0,003

9 Земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли,
общественного питания и бытового обслуживания

0,015 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015

10 Земельные участки, предназначенные для размещения гостиниц 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015

11 Земельные участки, предназначенные для размещения
административных и офисных зданий, объектов образования, науки,
здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и
спорта, культуры, искусства, религии

0,015 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015

(5 li mi iu.iii.ie yum uni, ii|n iiiii iiiii'ieiiiu.ic для размещения производственных
и административных зданий, строений, сооружений промышленности,
коммунального хозяйства, материально-технического,
продовольственного снабжения, сбыта и заготовок

— - -4 ----- Ч---- б ■ - - if

O.OIX----------- 0,018 0,018 0,018 0,018 0,018 0,018

13 Земельные участки, предназначенные для размещения портов, водных,
железнодорожных вокзалов, автодорожных вокзалов, аэропортов,
аэродромов, аэровокзалов

0.015 0.015 0.015 0.015 0.015 0.015 0,015

14 Земельные участки, занятые водными объектами, находящимися в
обороте

“0Л15~ 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015

15 Земельные участки, предназначенные для разработки полезных
ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных
дорог, искусственно созданных внутренних водных путей, причалов,
пристаней, полос отвода железных и автомобильных дорог, водных
путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и воздушных линий
связи и линий радиофикации, воздушных линий электропередачи
конструктивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для
эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта,
развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений,
устройств транспорта, энергетики и связи: размещения наземных
сооружений и инфраструктуры спутниковой связи, объектов
космической деятельности, военных объектов

0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02

16 Земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного
использования

0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

17 Земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей,
бульваров, застав, переулков, проездов, тупиков; земельные участки
земель резерва; земельные участки, занятые водными объектами,
изъятыми из оборота или ограниченными в обороте в соответствии с
законодательством Российской Федерации; земельные участки под
полосами отвода водоемов, каналов и коллекторов, набережные

о,бГ5 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015 0,015

___________________________________ Земли промышленности, транспорта, радиовещания. тшип«дения, энергетики, обороны и иного специального назначения
18 Земли промышленности, транспорта, радиовещания, телевидения,

энергетики, обороны и иного специального назначения
0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02